RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 029 / 2024

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ - IAPAR–EMATER, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICA O RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA TÉCNICO, DE ACORDO
COM O EDITAL 029/2024.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

VAGA CANDIDATO(A) RG Nota Final

001 - Profis.
Graduado –
LONDRINA

Ludmilla dos Santos Felix 12.922.166-6 76,0

001 - Profis.
Graduado –
LONDRINA

Hiago Pichinelli Nunes 52.609.781-4 75,0

001 - Profis.
Graduado –
LONDRINA

Vagner Gabriel Dahmer Sadoski 10.253.484-0 74,0

001 - Profis.
Graduado –
LONDRINA

Max Hervot de Mattos Vaz 39.072.247-9 70,0

001 - Profis.
Graduado –
LONDRINA

Gustavo dos Santos Nora 13.212.867-7 69,0

001 - Profis.
Graduado –
LONDRINA

Luan de Angelis Vicentin 54.620.123-4 68,0

001 - Profis.
Graduado –
LONDRINA

Renato Patuzzo Silvério 12.462.853-9 62,0

001 - Profis.
Graduado –
LONDRINA

Caroliny Tiemi Endo 14.038.072-5 61,0

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

001 - Profis.
Graduado –
LONDRINA

Letícia Mayumi Sumizon 13.124.065-1 60,5

VAGA CANDIDATO(A) RG Nota Final

002 - Estud. de
Graduação -
LONDRINA

Luana Schulz Piveta 10.266.765-4 80,0

VAGA CANDIDATO(A) RG Nota Final

003 - Estud. de
Graduação -

URAÍ
Isamara Salviano Gonçalves 13.994.722-3 80,0

VAGA CANDIDATO(A) RG Nota Final

004 - Estud. de
Graduação -

SÃO
SEBASTIÃO DA

AMOREIRA

Kemili Gabriela dos Santos 13.830.724-7 76,0

004 - Estud. de
Graduação -

SÃO
SEBASTIÃO DA

AMOREIRA

Kauã de Souza da Silva 14.709.859-6 70,0

VAGA CANDIDATO(A) RG Nota Final

005 - Estud. de
Graduação -

IBAITI
Marllon Willian da Silva Borges 12.932.692-1 80,0

005 - Estud. de
Graduação -

IBAITI

Guilherme Antonio dos Santos
Rodrigues

13.611.076-4 76,0

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 029/2024

CANDIDATO(A) MOTIVO

Cauã Gabriel Souza Feliciano Item 6.4 do Edital

Flavio Henrique Alves da Silva Item 6.4 do Edital

Gabrieli da Rosa Vendrametto Item 6.4 do Edital

João Pedro Catapan Montanher Item 6.4 do Edital

Katerine Paula Miranda Lima Item 6.4 do Edital

Leila Cristina Domingues Gomes de Lima Item 2.1 do Edital

Luana Sobreira Rosa Item 6.4 do Edital

Maria Gabriela Kirsch de Ramos Item 6.4 do Edital

Matheus Vinicius de Souza Item 6.4 do Edital

Milena Chaves Dos Santos Item 6.4 do Edital

Milena Teixeira Ribeiro Item 6.4 do Edital

Tatiane Reis da Silva Item 6.4 do Edital

Londrina, 11 de Novembro de 2024.

Diretoria de Pesquisa e Inovação

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270